湛农通〔2018〕347号

转发《省农业厅关于选派学员参加中组部

农业农村部2018年农村实用人才带头人

和大学生村官示范培训班》的通知

各县（市、区）农业局（农业事务管理局）：

现将省农业厅《关于选派学员参加中组部农业农村部2018年农村实用人才带头人和大学生村官示范培训班的通知》（粤农办〔2018〕422号）转发给你们，根据文件要求，我市定于2018年8月19日-25日参加“中组部农业农村部2018年农村实用人才带头人和大学生村官示范培训班”第一期“云南大营街社区”培训班。请各县（市、区）农业局在2018年8月2日前将“参训人员报名表”报回市农业局科教科（联系人：杨太靖；联系电话：3220069，18814239813；邮箱：zj3220067@126.com）。现将培训对象、人数通知如下：

（一）培训对象。农民合作社、家庭农场等新型经营主体的经营管理骨干、返乡下乡创业人员参训。选派学员要求身体健康，年龄在60 岁以下，近三年未参加过中组部、农业农村部示范培训。

（二）培训人数。培训总人数20人。其中：市级1人，徐闻、雷州、廉江、吴川各3人，遂溪2人，霞山、麻章、赤坎、坡头、开发区各1人。

附件：1．《关于选派学员参加中组部农业农村部2018年农      村实用人才带头人和大学生村官示范培训班的通知》（粤农办〔2018〕422号）

2．参训人员报名表

                               湛江市农业局

                              2018年8月1日

公开方式：主动公开

附件2：

参训人员报名表
填报单位：

	姓名
	年龄
	性别
	职务
	身份证号码
	联系电话